行與發行上市相關的股份限售等其他程序，並按照監管要求辦理與本次
非公開發行相關的信息披露事宜；

3. 簽署、修改、補充、完成、遞交、執行與本次非公開發行相關的一切協議、
合同和文件（包括但不限於保薦及承銷協議、中介機構聘用協議、與募集
資金相關的協議、與投資者簽訂的認購協議、通函、公告及其他披露文件
等）；

4. 決定並聘請保薦機構（主承銷商）、律師事務所、會計師事務所等中介機構，
以及辦理與此相關的其他事宜；

5. 於本次非公開發行完成後，根據本次非公開發行的結果修改公司章程相
應條款，並報相關政府部門和監管機構核准或備案，及向工商行政管理機
關辦理工商變更登記，向相關部門辦理新增股份登記、託管、限售等相關
事宜；

– 7 –

6. 在相關法律法規及監管部門對再融資填補即期回報有最新規定及要求的
情形下，根據屆時相關法律法規及監管部門的要求，進一步分析、研究、
論證本次非公開發行對本公司即期財務指標及股東即期回報等影響，制訂、
修改相關的填補措施與政策，並全權辦理與此相關的其他事宜；

7. 在相關法律、法規及其他規範性文件和有關監管部門對上市公司非公開
發行A股股票政策有新的規定以及市場情況發生變化時，除涉及有關法律
法規及公司章程規定須由股東大會重新表決且不允許授權的事項，根據
有關規定以及證券監管部門的要求（包括對本次非公開發行申請的審核反
饋意見）和市場情況對本次發行方案、募集資金投向等進行調整並繼續辦
理本次非公開發行事宜；

8. 在出現不可抗力或其他足以使本次非公開發行方案難以實施、或者雖然
可以實施但會給本公司帶來不利後果之情形，或非公開發行A股股票政策
發生變化時，酌情決定本次非公開發行方案延期實施或提前終止；

9. 辦理與本次非公開發行有關的必需、恰當和合適的所有其他事宜；及

10. 本次授權的有效期為股東大會及類別股東會審議通過《關於提請股東大會
授權董事會及董事會授權人士辦理本次非公開發行A股股票相關事宜的議
案》之日起十二個月內，該授權期限屆滿前，董事會將根據本次非公開發
行的實際情況，向本公司股東大會及類別股東會提請批准新的授權。

– 8 –

本次非公開發行對本公司股權結構的影響

僅供參考及說明用途，假設自本公告之日起至本次非公開發行完成前本公司
已發行總股數並無任何變動（除本次非公開發行外），且在符合本公司上市地
監管要求下根據本次非公開發行最多發行773,814,000股新A股（約佔截至本公告
日期本公司已發行總股數約20%及本次非公開發行完成後本公司經擴大的已發
行總股數約16.67%），於本公告之日及緊隨本次非公開發行完成後的本公司股
權結構載列如下：

於本公告之日 緊隨本次非公開發行完成後

股份數目

佔本公司
已發行

總股數的
概約百分比5 股份數目

佔本公司
經擴大的
已發行

總股數的
概約百分比5

A股
河南投資集團有限公司 822,983,847 21.27% 822,983,847 17.73%
渤海產業投資基金管理有限公司
（代表渤海產業投資基金
擁有本公司股權） 581,297,673 15.02% 581,297,6733 12.52%

A股公眾股東 1,269,424,180 32.81% 2,043,238,1804 44.01%

A股總股數 2,673,705,700 69.10% 3,447,519,700 74.25%

H股
河南投資集團有限公司 69,338,0001 1.79% 69,338,000 1.49%
菅明軍 1,289,7542 0.03% 1,289,754 0.03%
H股公眾股東 1,124,737,246 29.07% 1,124,737,246 24.22%

H股總股數 1,195,365,000 30.90% 1,195,365,000 25.75%

合計 3,869,070,700 100.00% 4,642,884,700 100.00%

– 9 –

註：

1. 據本公司所知，於本公告之日，河南投資集團有限公司共持有本公司69,338,000股H股，
包括通過港股通直接持有之22,605,000股H股及通過其間接全資附屬公司大河紙業（香港）
有限公司間接持有之46,733,000股H股。

2. 本公司執行董事菅明軍直接及間接持有本公司1,289,754股H股。

3. 假設渤海產業投資基金管理有限公司於當時仍持有本公告之日所持的本公司A股股份。

4. 本公司預期本次非公開發行下將予發行之最多773,814,000股新A股將悉數由公眾股東持有。

5. 上表所列所有百分比均四捨五入至小數點後兩位。

公眾持股量

根據本公司可獲得的公開資料及據董事所深知，於本公告日期，本公司已發行
A股及H股總數之約61.88%由公眾人士持有，其中H股公眾股東持股量約29.07%。

假設自本公告之日起至本次非公開發行完成前本公司已發行總股數並無任何
變動（除本次非公開發行外），且本公司於本次非公開發行下將予發行之最多
773,814,000股新A股悉數由公眾股東持有，緊隨本次非公開發行完成後，本公
司A股及H股總公眾持股量約為68.23%，其中H股公眾持股量約為24.22%。董事
會預期本公司將繼續維持足夠的公眾持股量以符合香港上市規則中適用的最
低要求。

於過去十二個月的股本集資活動

2017年5月22日，本公司召開2016年度股東大會、2017年第一次A股類別股東會